
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-8-2025

Zarządzenie nr 0050.8.2025

Zarządzenie nr: 0050.8.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 21.01.2025

W sprawie:

ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym
2025/2026 do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego
w szkole podstawowej oraz do publicznych szkół podstawowych,
dla których Gmina Miejska Kowary jest organem prowadzącym

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737
z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym do przedszkola oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej na
rok szkolny
       2025/2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/2026,
stanowiący załącznik nr 2
       do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie powierza się naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.
§ 4. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.8.2025    pdf,  393 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-8-2025
/zarzadzenie/z-0050-8-2025
/attachments/873/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 21.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 21.01.2025 13:09

Liczba pobrań: 35

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Dagmara Tyrawa

Data wytworzenia: 21.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 21.01.2025 13:20

Liczba wyświetleń: 53


